

Tarife Wintersaison 2024/25

Skipässe

gültig auf den Anlagen der Wildkogel-Arena und im Zillertal

keine Unterscheidung zwischen Haupt- und Nebensaison Betriebsbeginn täglich um 08:30 Uhr, letzte Talfahrt von der Bergstation um 16:30 Uhr ab 01.02.2025: Betriebsbeginn 08:15 Uhr / letzte Talfahrt 16:30 Uhr Kartenvorverkauf am Vortag ab 14:30 Uhr möglich!

Skipässe gültig für:	Erwachsene	Jugend	Kinder
2 Tage	€ 151,00	€ 121,00	€ 68,00
3 Tage	€ 223,00	€ 178,50	€ 100,50
4 Tage	€ 282,50	€ 226,00	€ 127,00
5 Tage	€ 344,50	€ 275,50	€ 155,00
6 Tage	€ 369,00	€ 295,00	€ 166,00
7 Tage	€ 424,00	€ 339,00	€ 190,50
8 Tage	€ 478,50	€ 382,50	€ 215,00
9 Tage	€ 531,50	€ 425,00	€ 239,00
10 Tage	€ 582,50	€ 466,00	€ 262,00
11 Tage	€ 632,50	€ 505,50	€ 284,50
12 Tage	€ 681,00	€ 544,50	€ 306,50
13 Tage	€ 727,50	€ 582,00	€ 327,50
14 Tage	€ 773,00	€ 618,00	€ 347,50

Weitere Tage auf Anfrage!

Die Sonnen (Wahl-Abo) Karten sind Wahl-Skipässe, haben eine Laufzeit von 6,7 oder 14 Tagen und es können innerhalb dieser Zeit 4, 5, 6 oder 10 Tage konsumiert werden.

4 in 6 Tagen	€ 293,50	€ 234,50	€ 132,00
5 in 7 Tagen	€ 361,50	€ 289,00	€ 162,50
6 in 7 Tagen	€ 397,00	€ 317,50	€ 178,50
10 in 14 Tagen	€ 661,50	€ 529,00	€ 297,50

Ermäßigungen:

Jugendtarif: für die Jahrgänge 2006 - 2009 (Altersnachweis erforderlich!)

Kindertarif: für die Jahrgänge 2010 - 2018 (Altersnachweis erforderlich!)

Kinder: Jahrgang 2019 und jünger werden frei befördert (Altersnachweis erforderlich!)

Anmerkung: Die Preiskalkulation erfolgt mit 10 % Umsatzsteuer - Änderungen vorbehalten.

Preisänderungen vorbehalten Stand: Juni 2024